Caster & Foot
www.pmilms.com / www.tlt25.com
제품특징 및 성능 Distinction and Function for the KT CASTER
-1-
회사소개 Company information
TLT는 20년 이상의 경력자들이 모여 Caster 및 Leveling foot 전문회사로 출범하였으며,
우리 구성원들은 고객 Needs를 만족하고자 끊임없이 연구, 개발한 결과
더 나은 품질에 더 나은 가격경쟁력을 갖춘 최고의 제품으로 고객 앞에 서게 되었습니다.

2 2
3 3
Ordering Code
Features Application
-16-
C02-1 Series
높낮이조절 캐스터
High and low adjustment caster
· 허용하중(Allowable load): 450~2400Kg/4ea
· 사용온도(Temperture): -10~90°C
* Wheel option: Antistatic Poly Urethane by order
12
3
4
5
6
7
NO. 재질 표면처리
-17-
Model
자중
(Net
Weght)
Kg 1EA 4EA Ø W F F1 Hole H+ L O ØI M S
C02-1-200F 0.69 150 450 Ø50 25 73x73 58x58 Ø7 72+50 109.5 48 38 10 7
C02-1-700F 1.44 600 1,800 Ø73 30 90x90 70x70 Ø9 103+60 145.5 64 50 16 11
C02-1-1000F 1.85 800 2,400 Ø75 55 90x90 70x70 Ø9 109+60 152.5 70 50 16 11
C02-1-1000FB 1.94 800 2,400 Ø75 55 90x90 70x70 Ø9 109+60 152.5 70 50 16 11
규격 Dimension
➀ 상판(Top Plate) SPC/S45C Powder Coated
➁ 강구(Ball) STB2 Ni-Cr
➂ 몸체(Body) ALDC12 Ivory/Powder Coated

2 2
3 3
Ordering Code
Features Application
-28-
C07-1 Series
회전반경 최적화
Optimizing the radius of rotation
· 허용하중(Allowable load): 1800~3240Kg/4ea
· 사용온도(Temperture): -10~90°C
2
3
4
NO. 재질 표면처리
➀ 상판(Top Plate) SPC Zn Galvanized
➁  몸체(Body) SPC Zn Galvanized
➂ 바퀴(Wheel) M/C Nylon Black
➃ 볼트(Bolt) Swrch10A/S45C Zn Galvanized
-29-
Model
자중
(Net
Weght)
Kg 1EA 4EA Ø W F F1 Hole H L O
C07-1-50SF 1.16 600 1800 Ø50 38 84 x 84 64 x 64 Ø8.5 79 84 12
C07-1-65SF 1.42 600 1800 Ø65 48 100 x 100 78 x 78 Ø10.5 97 100 14
C07-1-75SF 1.62 720 2160 Ø75 48 100 x 100 78 x 78 Ø10.5 107 101.5 14
C07-1-100SF 2.38 1080 3240 Ø100 48 150 x 110 121 x 59 Ø13 140 150 20
규격 Dimension
1
Unit: mm
재질 & 표면처리 Material & Treatment